
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ  

NR XXVI/187/09 

z dnia 18 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/218/05 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 30 mar-

ca 2005 roku w sprawie określenia regulaminu udzielania pomocy materialnej  o cha-

rakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Szczytna 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 

90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz.2572 ze zmianami), Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXV/218/05 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie określenia regu-

laminu udzielania pomocy materialnej  o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Szczytna: 

1) dotychczasowy § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warunkiem ubiegania się o przyznanie stypendium jest złożenie wniosku o  przyznanie stypendium. 

 2. Wniosek składa się w Urzędzie Miasta i Gminy w Szczytnej do dnia 15 września danego roku szkolnego, 

a w przypadku słuchaczy kolegiów do dnia 15 października. 

 3. Wniosek o którym mowa w ust. 2 pozostaje bez rozpatrzenia w przypadku, gdy został złożony po usta-

lonym terminie – o czym decyduje data wpływu lub data stempla pocztowego, z zastrzeżeniem opisa-

nym w art. 90n ust. 7 ustawy.” 

2) dotychczasowy § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do ubiegania się o zasiłek stosuje się zapisy art. 90e  ustawy oraz § 8 uchwały.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ 

RENATA IDZIK 

 


